
 

 

DZPZ/333/47/2020 

Olsztyn, dnia 16 marca 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI        

                                                                                                                           
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa wyposażenia do wieży artroskopowej Stryker i wieży Smith&Nephew, 

postępowanie nr DZPZ/333/47/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa wyposażenia do wieży artroskopowej 

Stryker i wieży Smith&Nephew, do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:  

 
Pytanie do części 1 : 

 

1. Pytanie do punktu pierwszego : Czy zaproponowany monitor ma spełniać poniższe parametry : 

• monitor w standardzie Full HD  

• przekątna 27 cali  

• Ekran z hartowanego szkła 

• Rozdzielczość 1920 x1080 format 16:9 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaproponowany monitor ma spełniać powyższe 

parametry.  

 

2. Pytanie do punktu 2 :Czy źródło światła ma być w najnowszej technologii LED , która jest dużo 

wydajniejsza niż Lampy ksenonowe ? Czy w technologii z żarówką Ksenonową ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że źródło światła ma być w najnowszej technologii LED. 

 

 

Pytanie do części 2 : 

 

3. Pytanie do punktu pierwszego : Co zamawiający ma na myśli „kamera” , czy chodzi o głowice 

do kamery  560 HD Camera ? , czy o urządzenie centralne ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  chodzi o głowice do kamery 560 HD Camera do której 

podłącza się optykę.  

 

4. Pytanie do punktu czwartego  : Smith&Nephew posiada wiele rodzajów kaset do pompy D25: 

• Kasety pakowane po 3szt.  kasety jednorazowe , 

• Kasety pakowane po 3 szt. 24 godzinne do których wymagane są dreny do pacjenta 

pakowane po 12 szt.  

 

Proszę o udzielenie odpowiedzi o których kasetach myślał zamawiający?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli kasety 24 godzinne wraz z drenami.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Dotyczy: Części 1, pkt. 7 tabeli, wiertarka artroskopowa 

 

„Wyposażenie do zestawu laparoskopowego 1288 SDC Ultra, X8000, producent: Stryker Sp. z o.o., rok 

produkcji 2009.” 

Pytanie 1:  

Proszę o doprecyzowanie, czy zamawiający chce otrzymać ofertę cenową na wiertarkę artroskopową 

zasilaną przewodowo czy akumulatorowo? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o wiertarkę o zasilaniu akumulatorowym. 

 

Pytanie 2:  

Czy oferta powinna uwzględniać samą rękojeść czy również akcesoria takie jak w przypadku wiertarki 

przewodowej, przewód sterujący a w przypadku wiertarki akumulatorowej niezbędne do jej zasilania 

akumulatory sterylne lub niesterylne z pojemnikami sterylnymi. Jeśli tak proszę o podanie ilości i 

rodzaju akumulatorów i pojemników. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić 3 akumulatory i 3 pojemniki.  

 

Pytanie 3: 

Proszę o doprecyzowanie. Jeśli zamawiający chce otrzymać ofertę na napęd wiertarski zasilany 

akumulatorowo to czy w ofercie uwzględnić napęd mały typu S8 CD czy duży typu S8 HD? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić napęd S8 CD. 

 

Pytanie 4:  

Niezależnie od rodzaju wiertarki proszę o doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli samą rękojeść 

czy również zestaw nasadek wiertarskich takich jak: nasadki do drutów Kirschnera, nasadka 

trójszczękowa kluczykowa typu Jacobs, nasadki typu małe i duże AO, nasadka Hudson/Modified 

Trinkel, nasadka pilarska? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić wszystko.  

 

Pytanie 5: 

Czy w ofercie uwzględnić dedykowaną kasetę z tacą do przechowywania, mycia i sterylizacji 

elementów zestawu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić dedykowaną kasetę z tacą do 

przechowywania, mycia i sterylizacji elementów zestawu. 

 

 

Dotyczy: Części 1,  

 

„Wyposażenie do zestawu laparoskopowego 1288 SDC Ultra, X8000, producent: Stryker Sp. z o.o., rok 

produkcji 2009.” 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w części 1 w punkcie 1 monitor medyczny spełniał 

następujące parametry techniczne? 

Parametry techniczne: 

-Rozdzielczość obrazu 1920x1080 

-Matryca monitora LCD z podświetleniem LED - typ panela wyświetlacza LCD: IPS-Alpha  

-Przekątna ekranu  26”, ekran panoramiczny 

-Rozmiar plamki: 0,300 (poziom) × 0,300 (pion) mm  

-Jasność: 500 cd/m2  

-Kontrast: 1400:1  

-Maksymalna częstotliwość zegara pikselowego: 165 MHz  

-Dwustronna powłoka antyrefleksyjna  

-Twardość zintegrowanej z wyświetlaczem warstwy ochronnej: 3H  

-5 trybów skalowania obrazu 



 

 

-Prekonfigurowane ustawienia dla różnych specjalności chirurgicznych (temperatura barwowa) 9 

specjalności 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby oferowany monitor spełniał powyższe 

parametry techniczne.  

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w części 1 w punkcie 2 źródło światła posiadało żywotność 

LED min 60 000 godzin? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby oferowane źródło światła posiadało 

żywotność LED min 60 000 godzin. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w części 1 w punkcie 3 rękojeść shavera była kompatybilna 

z posiadaną przez Zamawiającego konsolą artroskopową? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby oferowana rękojeść shavera była 

kompatybilna z posiadaną przez Zamawiającego konsolą artroskopową. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w części 1 w punkcie 4 optyka artroskopowa była optyką 

wysokiej rozdzielczości, autoklawowalną, wyposażoną w 3 adaptery do podłączenia światłowodów 

innych firm o średnicy 4mm, kącie 30 stopni, spajana laserowo, posiadała szkło szafirowe na czole 

optyki oraz długości roboczej 140 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby w/w optyka artroskopowa posiadała 

powyższe parametry techniczne.  

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w części 1 w punkcie 5  światłowód był w przezroczystej 

osłonie i wymiarach 5mm x 3m ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że światłowód nie musi być w przezroczystej osłonie, 

pozostałe parametry wymagane. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w części 1 w punkcie 6 płaszcz wodny był kompatybilny do 

oferowanej optyki artroskopowej oraz miał średnice 5,8mm oraz wyposażony był  w 2 zawory obrotowe 

i  obturator ołówkowy do kaniuli ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby w/w płaszcz wodny był kompatybilny do 

oferowanej optyki artroskopowej oraz posiadał powyższe parametry. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

 Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


